
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/345/21 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. b, c, d, oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art.  214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz 
uchwały Nr 160/XI/2021 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 29 kwietnia 
2021 roku w sprawie ustalenia budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok. 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia  dochodów bieżących o kwotę 3 000,00 zł,  

-  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 90 036 486,96 zł, w tym dochody bieżące: 
82 740 282,96 zł, dochody majątkowe: 7 296 204,00 zł, po stronie wydatków 89 504 084,54 zł, w tym wydatki 
bieżące: 82 590 740,71 zł, wydatki majątkowe: 6 913 343,83 zł, po stronie przychodów 2 750 089,58 zł, po 
stronie rozchodów 3 282 492,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 175



Dochody bieżące  Dochody majątkowe

1 3 4 5

855 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok

Dział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Ogółem

2

Rodzina

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikajacych z odrębnych 

ustaw

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/345/21

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 175



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

26 212 953,89 26 162 953,89 2 483 475,89 1 968 227,71 515 248,18 0,00 23 679 478,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 215 953,89 26 165 953,89 2 486 475,89 1 971 227,71 515 248,18 0,00 23 679 478,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

179 025,50 179 025,50 174 884,50 169 141,00 5 743,50 0,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 025,50 182 025,50 177 884,50 172 141,00 5 743,50 0,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 501 084,54 82 587 740,71 52 667 411,37 34 697 477,16 17 969 934,21 4 437 507,00 24 928 430,48 70 000,00 14 984,00 469 407,86 6 913 343,83 6 913 343,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 504 084,54 82 590 740,71 52 670 411,37 34 700 477,16 17 969 934,21 4 437 507,00 24 928 430,48 70 000,00 14 984,00 469 407,86 6 913 343,83 6 913 343,83 0,00 0,00

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2021 rok

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 032 240,00

przed zmianą 1 032 240,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/345/21

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-07T14:26:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




